אנחנו מאמינים שחובה עלינו לשמר ולכבד את ההיסטוריה של הכפר, ולאורה של היסטוריה מפוארת זו אנחנו מחנכים את תלמידינו לערכים של ציונות ואהבת הארץ. נמשיך לפתח ולטפח את מגדל המים וסביבתו, ולשמר את ההיסטוריה של כפר סילבר".

הכותבת הינה כתבת 'ישובניק נט' אתר הבית של ישובי הדרום

ה"מוסקוביה" ממג'דל/ פרופ' אבי ששון וגד סובול

ב-20 במרץ 1949 (י"ט אדר תש"ט) דיווח סופר עיתון "הבוקר" שארבעה ימים קודם לכן נתגלו שלושה ראשים של צעירים, בהם ראש של צעירה וגוף של אישה קבורים ליד גבעת כורכר מאחורי בית הקברות במערב העיר מג'דל (יהודה הגדרתי, "הבוקר", 20.3.1949, י"ט אדר תש"ט, עמ' 2).

את מקום קבורתם חשפה בפני המושל הצבאי עשהאל צוקרמן, אישה כבת שבעים, שכונתה בפי אנשי המקום הערבים אום אל-עבד – אמו של עבד.